
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  - Ambito territoriale di Roma  
Via Frangipane, 41 – 00184  Roma – � 0677391 

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 

LA DIRIGENTE 

 
 
VISTO 

 
il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 

VISTO il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, recante “Testo Unico delle disposizioni legislative in 
materia di istruzione”; 
 

VISTA la L. 3 maggio 1999, n. 124 “Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
 

VISTO il D. L. 29 ottobre 2019, n. 126, che introduce modificazioni all’articolo 4 della L. 3 
maggio 1999, n. 124 e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio 2015, n. 107, 
volte all’introduzione di graduatorie provinciali per l’assegnazione di contratti a tempo 
determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle attività didattiche; 
 

VISTO il D. Lgs. n. 7 marzo 2005, n. 82, recante codice dell’Amministrazione Digitale; 
 

VISTO 
 

il D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati 
personali” così come modificato dal D. Lgs. 10 agosto 2018, n.  101; 
 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000,  n. 445; 
 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 con la quale il Ministro dell’Istruzione disciplina, in 
prima applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici 2020/2021 e 2021/2022, la 
costituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e delle graduatorie di 
istituto su posto comune e di sostegno del personale docente nelle istituzioni scolastiche 
statali e del personale  educativo; 
 

VISTO il proprio provvedimento prot AOOUSPRM n. 19374 del 02.09.2020 con il quale si è 
disposta la pubblicazione delle Graduatorie Provinciali per le supplenze; 
 

PRESO 
ATTO 

dell’istanza formulata dai soggetti interessati, inclusi nell’allegato elenco, da cui emerge 
l’inequivoca volontà di essere cancellati dalle GPS della provincia di Roma, 

 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
 

Per le ragioni esposte in premessa, a rettifica del decreto prot. n. 19374 del 02.09.2020 di pubblicazione delle 
GPS per la scuola secondaria di I° e II° grado per la provincia di Roma, i candidati di seguito elencati sono 



cancellati delle GPS, ciascuno per la relativa fascia e classe di concorso. 
 

Art. 2 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni. 
 

 

COGNOME NOME CODICE FISCALE FASCIA CLASSE DI CONCORSO 

ARNONE SILVIA RNNSLV90T68A089S II A019 

CAMPOSANO ANTONELLA CMPNNL88P46E791N II A018 

CARUSO MOSNA GIULIA CRSGLI92C62H501H II A015-A028-A031 

CATERINO SIMONA CTRSMN84R50F839K II A046-B020 

CELIA GIANMARIA CLEGMR92M18C352Q II A048-A049 

DORIA MARTA DROMRT98B48C352P II A049 

FIORE ANGELAPIERA FRINLP93E60F839N II A018-PPPP 

FURIOSO ACHILLE FRSCLL69A03G273M I A027 

FURZI MARTA FRZMRT89S49D972L II AB24-AB25-AC24-AC25 

GALLO MANUELA GLLMNL88C62L259C II AB24-AB25-AD24-AD25 

GARDI EMILIO GRDMLE90B08H501P II A048-A049 

GIUSTI CHIARA GSTCHR87D63L182X II A007-A061-A065 

LORINI MASSIMO LRNMSM63E16G190G I ADSS 

NARO ELISA NRALSE93H67L042U II A031-A060 

NERO NELLA NRENLL94H65H501Z II A030-AM56 

PELLIGRA SIMONE PLLSMN88D02G377N II A048-A049 

POMPEI GIAMPAOLO PMPGPL89S30H501Y II A019 

SCORDO SABRINA SCRSRN93B55F112K II A018-A019-PPPP 

TARANTELLO ANDREA  TRNNDR79L13F499O II 
A028-A031-A034-A050-A051-

A052-A060-B011 

TUFI SILVIA     TFUSLV86E63A323L I ADSS 

TUFI SILVIA TFUSLV86E63A323L II A018-PPPP 

VICINO VINCENZO VCNVCN92M29E919A II A048-A049 

 
 
 
 
 

• Al docente interessato 
• All’albo on-line 
• Ai Dirigenti Scolastici delle scuole  

secondarie di secondo grado di Roma e  
Provincia 

LA DIRIGENTE 
Dott.ssa Giulia VINCIGUERRA 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del CAD e normative connesse 

 


		2021-07-06T09:43:24+0000
	VINCIGUERRA GIULIA


		2021-07-06T12:20:12+0200
	Roma
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0022460.06-07-2021




